RESOLUÇÃO NQ 10/87

RESOLVE:

JOSE

“ t

-JFFES - R-82

ÁBI-ZAIP
&

•-*4- í’6-)

SAftP
’ PRESIVEi

0 CONSELHO VE ENSINO E PESQUISA VA UNIVERSIVAVE EEVERAL VO ES­
PÍRITO SANTO, no uao de óluló (WiZbuZçoe^ ZegoZó e e^íotuztiviZzLó, e

CONSIPERANPO a p/iopoòta apresentada peto Consethetro Edson Bajo_
tÁsta e aprovada, em ptenarto f

Re,vogam^e, óló dZópoóZçoeó em eoniA^Ltoo

\

A/tío - QeZe/tfflZnoA qu.c cu atZvZdacíe^ dZdõZZccu na UnZueAzsZda
de FedeAaZ do E-ipZ/UZo Sanío óo deverão óe/L /tecomeçadaó apÕó pA.ona.ncZa-
menZoó deóíe Conóeê/io de EnóZno e PeóquZóa a A&ópecío do CaZzncGA/.o Aca
cfêm/coo

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

SALA VAS SESS&ES, 4 VE MATO VE 1987O

AaZZ 29